
 1 

                                                                                                                      BRK-03-2014- 04P 

 
 
Projednání harmonogramu plnění doporučení dle materiálu „Vyhodnocení cvičení 
ZÓNA 2013“ v Kraji Vysočina. 
 
pro: jednání Bezpečnostní rady kraje č. 3/2014 dne 8. října 2014 
zpracoval(a): E. Geistová 
předkládá: P. Beneš 
 
                                                                                                                           počet stran:  1 
                                                                                                                                         počet příloh: 1 

 
Popis problému:  
 
Při vyhodnocení cvičení ZÓNA 2013 identifikovaly zúčastněné složky dílčí nedostatky, které 
v porovnání s přínosem cvičení nebyly hodnoceny jako zásadní. Přesto byly stanoveny 
návrhy opatření, které ve svém důsledku povedou ke zkvalitnění a zvýšení úrovně řešení 
nejen radiační mimořádné události, ale obecně k zlepšení úrovně krizového řízení v kraji.  
 
 
Návrh řešení, zdůvodnění 
 
Přehled těchto opatření je uveden v příloze 1. Dotčené subjekty zde na základě vlastního 
zhodnocení uvedly způsob a termín řešení daných problematik. 
 
 
Stanoviska:   
Stanoviska nebyla vyžádána 
 
Návrh usnesení: 
 
bezpečnostní rada kraje 
 
bere na vědomí 
způsob realizace navrhovaných doporučení ze závěrů cvičení „ZÓNA 2013“ v Kraji Vysočina, 
dle materiálu BRK-03-2014-04P př. 1 
 
odpovědnost: členové BRK 
termín: 8. 10. 2014 
 
 


